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Selskabet Mabere Franch Holding ApS 
Fyrrevang 24, 
2830  Virum 

  
   CVR-nr.: 41 33 72 65 
  Regnskabsår: 27. april - 31. december 
    
Direktion Birgitte Teresa Franch 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
PX

L0
-2

10
A4

-B
3F

ZP
-IA

G
PV

-M
LT

G
I-S

G
D

VC



    
  LEDELSESBERETNING 

   

    
  
 

   

Mabere Franch Holding ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har været at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 27. april - 31. december 
2020 for Mabere Franch Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 27. april - 
31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Virum, den 15. september 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Birgitte Teresa Franch 
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Til kapitalejerne i Mabere Franch Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Mabere Franch Holding ApS for perioden 27. april - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 27. april - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 15. september 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mabere Franch Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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   Indtægter af kapitalandele .....................................................................................  563.275 
   Andre eksterne omkostninger ...............................................................................  -7.000 
 1 Personaleomkostninger .........................................................................................  0 
   

 DRIFTSRESULTAT ..............................................................................................  556.275 
   
   

 RESULTAT FØR SKAT ........................................................................................  556.275 
   

 ÅRETS RESULTAT ..............................................................................................  556.275    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ....................................................................................................  556.275 
   

 DISPONERET I ALT .............................................................................................  556.275    
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   Andre værdipapirer og kapitalandele ....................................................................  0 
   

 Finansielle anlægsaktiver ...................................................................................  0 
   

   ANLÆGSAKTIVER ..............................................................................................  0 
   

   

   Andre tilgodehavender ..........................................................................................  603.275 
   

 Tilgodehavender ..................................................................................................  603.275 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER .....................................................................................  603.275 
   

   

 AKTIVER ...............................................................................................................  603.275    
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   Virksomhedskapital ...............................................................................................  40.000 
   Overført resultat ....................................................................................................  556.275 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  596.275 
   

   

   Anden gæld ...........................................................................................................  7.000 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser..........................................................................  7.000 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...................................................................................  7.000 
   

   

 PASSIVER ............................................................................................................  603.275    
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 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  40.000 
   

 Årets resultat .........................................................................................................  556.275 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  556.275 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  596.275 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ...................................................................................  1    
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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 ft33J+05wfW3xEFw6Zpve0fvcGtfleeDYQbFZv5w+RA=


 
adFklHzQ+6G69Cy2leTwAB4eknMW7qUK8ayuvX27PhUwmXqpzv+eG4+zvKm1bAwxlUfglmKu1jS2
n+4i8WRNpUWwk4Z1G7bGsgASFv1hEhR2X4pXjd9fna9SYpbmmquEQYfvxdWiQF66BdAIqINc311u
M6ILnPUf+avzdIF6FKhGPRiFv79eZ3TrOuTII5DkFG4MJFsLLK3JV1ay6VR0XqNIOxPw5+aPG4Cb
hW94qnf6RiRQQiCgc2nVGfDugkE1/RB2XqJ0dGdOft3z5kxebuHYuRWuASFuOTlqtlu1ba+K2yMY
4j7BNCDqkvbbEogcXf7cXErwTS2ShpnR1aqWtA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA0MjY5MTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNTVWTUotNFdLWjctM0hERTctVkU1SEYtMFpCVDEtSVUxWjMiLCJkaWdlc3QiOiJjYjZmNjc4OWI1ODg0NjRlNjFhMGJjOTIwMmFmNmFhNTdhZDBkNzJlZDdjYmY5NWJjNzA3YjFlNDU2MGVlNWMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlBYTDAtMjEwQTQtQjNGWlAtSUFHUFYtTUxUR0ktU0dEVkMiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWY3OTQwNWY5ZTAzMWZiODlkYjI1OGI4NWI5YWE0NmNlMjE4ZTBkNzBlMTgyNTA4NWJjNDBhNzVhZGU0ZDYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFFPMFotQ0o3OFEtMTZQTFQtU0JMVDctOFBETVEtSDVUWDA=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0xNiAwODoyOTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Mp2Tcto59JCEpVhMh7rWGtgOWeCGVlmQr9cMp1fW9BM=


 
Txx9pPg2RAf16DLqn7YMKqvrnu6I2NUr25eqK9v26MGcr1zGiA+3FZB3VpIyB16Si+IBa94Vh8ZG
jKg24X0xWsjnBafgh8XHQLVWdQOjpovoiXhB6RW+zeoEFqCudEBoFZJGHodgRRedJobtFcNd5oic
8HDG60K+MuBAzjCyfiBzjgrAk6vKZk86P7yXCtppbbprF4Z2ceXoPNb7O9GXajS1XE+kADkL5/7A
UyoZkfqcKocd7ylWSkuYMZLbjy/tCDqfGBK/+qkWz7/KdpjJG28VQ1LZu/IdcwHGzPt1W2cJUmqw
HsKkvjuKYKOHuaDdCrhg5yz/CCAw70IOXDaJ0w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBME1qWTVNVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFVkVVRWb3RSMHBCVGxrdFVVOHlVVTh0V0VWS01UUXRVVVV6TWxRdFJVNVRTMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAxNiAxMzoyMzowMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUWxCWVREQXRNakV3UVRRdFFqTkdXbEF0U1VGSFVGWXRUVXhVUjBrdFUwZEVWa01pTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1pXWTNPVFF3TldZNVpUQXpNV1ppT0Rsa1lqSTFPR0k0TldJNVlXRTBObU5sTWpFNFpUQmtOekJsTVRneU5UQTROV0pqTkRCaE56VmhaR1UwWkRZeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 PBo3359gqxGlT87ViTFNESrC+tmeOTKoWPBBNpF2qT4=


 
EBh1zbaOdcWvBclEwCSlTCpsGiy1+xXWC23fYEHoPxW2zqvdwOUEfzJqUADRg+TG4qgWN8QUoIaF
Xs3tL25NQpx0OJKx7N6UjuhGyYTX9KLOsleYCFIIcVT0FCCxBMiAOzBndq48K2ud66Hgwh1o4pW3
k16HRtSr3GM6YHMUKPat1VTqLqdzQrwaadJWZaAYr71dRxm5e/4oKr3833uLyCch9XC8dE5l+FjJ
lbBVit/n1wvcjPeRCVzDi0iDHJ6pfXaOMoejOtqU2Ypx0waQs6gYS9SO0aD7D4ADI1DLRWEQxyrk
2Yr241L0F3vzyIATwYbZ8ulsYTpFd4D+nnOc0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA0MjY5MTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUwxR1QtQU1JTzQtRUROT0UtNUZVRUstQjc2M1UtM0RCRTAiLCJkaWdlc3QiOiI5ODkzY2VhNzE4MWE3YjkzNGFlODY0OWJjMmNiZTUwNmY0ZGQ5NzUxNmQzMjQ2NDRhNzNlYzg2ZDliM2U5ZDE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlBYTDAtMjEwQTQtQjNGWlAtSUFHUFYtTUxUR0ktU0dEVkMiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWY3OTQwNWY5ZTAzMWZiODlkYjI1OGI4NWI5YWE0NmNlMjE4ZTBkNzBlMTgyNTA4NWJjNDBhNzVhZGU0ZDYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WlZFWEgtWEVYNTEtNE1QWkUtTTRNVk0tWlNFUDYtSjJHTUs=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0xNiAxMzowMToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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